

ISRAEL mars 2024

VANDRINGSRESA FÖR PASTORER & LEDARE

STEN HOLST
OG SØRENSEN

DET HELIGA LANDET

Israel är landet där Jesus föddes, levde, dog och återuppstod. Bibels land i världens mittpunkt som inte lämnar någon oberörd. Landet som både är älskat och hatat och vars historia bär både sorg, glädje, sår och löften.

Varje år besöker miljontals pilgrimer Israel vilket sätter avtryck resten av livet. Denna resa är specialdesignad

för dig som är pastor och ledare för att utrusta dig i ditt uppdrag. Även om du varit på en klassisk rundresa innehåller denna resa mycket annat.

En ovärderlig investering som kommer ge Bibeln en helt ny dimension, fördjupa din förståelse för våra andliga rötter och ge dig en förnyad kärlek till landet och folket som Gud kallar sitt eget.



RES MED SIMON & ROAR

Simon Holst och Roar Sørensen är reseledare med stor erfarenhet och kunskap. Tillsammans driver de projektet Folket Som Överlevde. En podcast och kommande bok om ju-

darnas historia från år 70 till Israels 70-årsjubileum.

Roar har bott i Israel över åtta år, har två masters vid hebrew university, talar hebreiska flytande och leder organisationen Israel Next.

Simon är huvudpastor i Bet:L med ett mångårigt intresse för Israel och har lett ett flertal resor dit.



VANDRA I JESU FOTSPÅR

Mycket har förändrats sedan Biblisk tid men naturen är sig lik. Vi tycker att det bästa sättet att ta in landet är på samma sätt som Jesus och lärjungarna, till fots. Under resan kommer vi vandra så mycket som möjligt.

Både i Galileen, Samarien, Jerusalem och Eladalen där David besegrade Goliat.



UNIKA FÖRELÄSNINGAR

I tillägg till fantastiska resmål och upplevelser kommer du få ta del av en förmiddag med unika föreläsningar mitt inne i gamla stan i Jerusalem. Vi kommer bjuda in några av våra goda vänner att dela med sig av sitt perspektiv.

Vår ambition är att du ska få höra från en judisk rabbin, en kristen israelarab och en ledande jude med insikt i det moderna Israel.



DAG 1*

Vi flyger från Arlanda på förmiddagen och landar på Ben Gurions flygplats i Tel Aviv på kvällen. Därifrån transfer vidare upp till vårt boende i Tiberias vid Genesarets sjö dit vi anländer sent på kvällen.

På vägen passerar vi den mytomspunna Harmageddonslätten där en mängd viktiga historiska och bibliska händelser ägt rum.

**Detaljer i programmet kan komma att ändras*



DAG 2

När Jesus påbörjade sin tjänst flyttade han från Nasaret till Kapernaum. En sträckning där du idag kan vandra längs Jesus trail. En stor del av denna led kommer vi att vandra under våra första två dagar.

Vi börjar vid Kibbutz Lavi och vandrar vidare förbi Hattins horn där det berömda slaget mellan korsfarare och Saladins armé stod 1187.

Vandringen fortsätter till den magnifika Arbel-klippan med utsikt över Genesarets sjö och Norra Galileen där evangeliernas berättelse vävs samman i en oslagbar vy.

Efter en lång vandring återvänder vi till hotellet i Tiberias och tar ett svalkande bad i poolen eller Genesarets sjö.



The background of the page is a photograph of ancient stone ruins. In the foreground, there are two large, weathered stone columns with intricate, carved capitals. The columns are made of dark, textured stone. In the background, there are more stone structures, including what appears to be an archway or a wall, all set against a clear blue sky with a few wispy clouds. The overall scene is one of historical significance and archaeological interest.

DAG 3

Vår andra dag på Jesus trail avlöser evangelieberättelserna varandra varje kilometer. Vi börjar vandra utanför Magdala där en av de bäst bevarade synagogorna från Jesu tid nyligen grävts ut. Vandringsen för oss runt Genesarets nordvästra hörn till Saligprisningarnas berg, stranden där Jesus upprättar

Petrus och vidare till mirakelstaden Kapernaum med en bevarad synagoga byggd uppe på synagogan vi med stor säkerhet vet att Jesus besökte och gjorde under i.

På eftermiddagen reser vi med båt ut på Genesarets sjö där Jesus gick på vatten och stillade stormen.

DAG 4

Vi lämnar Galileen bakom oss och reser söderut genom Samariens längs Jordandalen.

Vi svänger inåt landet och besöker Samaria och Sykars brunn där Jesus mötte kvinnan i Joh 4.

Därefter besöker vi Shilo där tabernaklet stod i hundratals år och bland annat profeten Samuel tjänstgjorde. När David gjorde Jerusalem till

huvudstad flyttade han också arken dit där templet senare skulle byggas. Vi följer förbundsarkens väg och reser via Betel upp till Jerusalem där vi ska spendera resterande dagar på resan.





DAG 5

Denna dag följer vi Jesu sista vecka till fots i Jerusalem. Vi börjar uppe på Olivberget dit Jesus en dag ska komma åter. Vägen nerför palm-söndagsvägen leder till Getsemane. Vi går genom Kidrondalen utanför Jerusalems stadsmur upp genom Davids stad till Kajafas palats där Jesus hölls i förvar under natten före korsfästelsen och Petrus för-

nekade Jesus tre gånger. Vi går vidare till Herodes palats där Pontius Pilatus dömer Jesus till döden och till sist till Golgata och Gravkyrkan.

Efter lunch i gamla stan går vi till utgrävningarna jämte tempelplatsen och trapporna där Petrus troligtvis predikade på pingstdagen och träder ner i de mikve-bad där 3000 människor blev döpta.

DAG 6

Dagen börjar vid Yad Vashem, minnesplatsen för förintelsen. Därefter reser vi sydväst till Betlehem och herdarnas äng.

Vidare åker vi till Hebron och Makpela, Abrahams gravplats. Här lyssnar vi även till en jude som bor i denna politiskt laddade stad.

På eftermiddagen besöker vi Eladalen där David besegrade Goliat. På toppen av en höjd återfinns en unik utgrävd by där Saul med stor säkerhet hade sitt huvudkvarter och blickade utöver filistéernas armé på andra sidan dalen. Porten på bilden användes i så fall av David och Saul.





DAG 7

Förmiddagen spenderas i Christ Church innanför Jaffaporten i Gamla stan. Kyrkan byggdes av den brittiske konsulin under Ottomansk tid. Här får vi lyssna till flera högin-tressanta föreläsningar.

Runt lunch beger vi oss till Västra muren där judar bett i snart tvåtusen år. Vi går sedan upp på tempelplatsen där judarnas tempel stod till år 70. Idag är det platsen för den gyllne klippdomen och Al Aqsa-moskén.

Efter detta besöker de som vill Betesda-dammen. Resten av eftermiddag och kväll spenderas på egen hand i Jerusalem.

DAG 8

Vår sista dag börjar vi med att fira nattvard i den vackra trädgården vid Gordons golgata med en uthuggen klippgrav från biblisk tid.

Därefter lämnar vi Jerusalem och reser mot flygplatsen i Tel Aviv för avfärd på eftermiddagen och ankomst till Arlanda sen kväll.



PRAKTISK INFO

DATUM

12-19/3 2024

PRIS

20 950 kr

Inkluderat i priset: Flyg, transfer, halvpension alla dagar, inträden och program enligt schema. Del i dubbelrum.

Tillägg för enkelrum: 6 250 kr

RESELEDARE

Simon Holst, pastor Bet:L

hej@simonholst.se

+46500-74 58 42

Roar Sørensen, Israel next

roar@israelnext.com

+47 941 33 125

GUIDE

Ej bekräftat

BOENDE

Tiberias: Restal Hotel

Jerusalem: Jerusalem Tower Hotel

FLYG

Från Arlanda

(Lufthansa & Swiss Air)

Avresa: 9.35. Ankomst 19.10

Hemresa: 15.35. Ankomst 22.35

PRAKTISK INFO

ARRANGÖR

Duveskogs Reseservice

ANMÄLAN

Görs till Duveskogs Reseservice.

www.duvres.se

info@duvres.se

0278-160 05

Anmälan är fullständig då en anmälningsavgift betalats in. Resterande summa betalas in senast det datum som slutfakturan anger.

INGÅR EJ I PRISET

Måltidsdryck, lunch och drinks

(200 ILS)

Avbeställningskydd kan köpas till.

PLATSER

Begränsat antal platser. Säkra din plats så snart som möjligt.

ÄNDRINGAR

Vi reserverar oss för eventuella ändringar i program och boende.



FOLKET SOU ÖVERLEVDE

26 AVSNITT OM JUDARNAS HISTORIA.
LYSSNA DÄR PODDAR FINNS OCH TITTA PÅ YOUTUBE.

WWW.FOLKET.NU